
Sierpc, 18 sierpnia 2025 r. 

Pan Jarosław Perzyński 

Burmistrz Miasta Sierpc 

Interpelacja radnego 

dotycząca skandalicznego zachowania młodzieży w Parku im. gen. Władysława Andersa 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym składam interpelację w sprawie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w Parku im. gen. Władysława Andersa w Sierpcu. 

Do radnych oraz bezpośrednio do mnie docierają liczne sygnały mieszkańców, którzy 

zwracają uwagę na niepokojące i powtarzające się zjawiska. W szczególności wskazywane 

są: 

- gromadzenie się młodzieży i osób dorosłych, 

- spożywanie alkoholu w miejscu publicznym, 

- akty wandalizmu (niszczenie ławek, koszy na śmieci i infrastruktury parku), 

- używanie wulgaryzmów i agresywne zachowania, 

- pozostawianie odpadów oraz zaśmiecanie terenu, 

- narastający niepokój i poczucie zagrożenia wśród osób korzystających z parku w celach 

rekreacyjnych. 

Sytuacja ta budzi uzasadnione obawy mieszkańców osiedla oraz spacerujących rodzin z 

dziećmi. W opinii wielu osób Park im. gen. Władysława Andersa, zamiast pełnić rolę miejsca 

wypoczynku i integracji społecznej, staje się miejscem niebezpiecznym i unikanym. 

W związku z powyższym zwracam się z pytaniami: 

1. Jakie działania zostały dotychczas podjęte przez Urząd Miasta oraz podległe służby w 

celu zapewnienia bezpieczeństwa w Parku im. gen. Władysława Andersa? 

2. Czy planowane są dodatkowe patrole straży miejskiej i policji w tym rejonie, 

szczególnie w godzinach popołudniowych i wieczornych? 

3. Czy istnieje możliwość zamontowania monitoringu wizyjnego w parku, który mógłby 

przeciwdziałać aktom wandalizmu i zwiększyć skuteczność działań prewencyjnych? 



4. Jakie inne środki (np. działania profilaktyczne i edukacyjne skierowane do młodzieży) 

planowane są w celu ograniczenia wskazanych zjawisk? 

Z uwagi na rangę problemu i skalę zgłoszeń mieszkańców zwracam się z prośbą o pilne 

podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa w parku. 

Z poważaniem, 

Wojciech Skorłutowski 

radny Rady Miejskiej Sierpca 


